
 

Úvod

 

Vítejte na elektronické podpoře věnované Projektové metodě ve výuce chemie. 

Komu je opora určena?

  Tyto stránky jsou přednostně určeny studentům učitelství chemie (a jiných přírodovědných

oborů) a učitelům chemie z praxe, kteří mají zájem se něco dozvědět o jedné z netradičních

metod výuky – projektové metodě. 

Co opora obsahuje?

Opora je složená ze dvou částí – veřejné a systému Moodle. 

Veřejná část je určena veškerým zájemcům o projektovou metodu ve výuce chemie (a to především

studentům učitelství chemie z různých univerzit a učitelům chemie z praxe). 

E-learningový systém Moodle je využíván k podpoře prezenční výuky předmětu Projektová

výuka v chemii (ACH/PVCH) na UP v Olomouci a je určen především studentům Univerzity

Palackého. V Moodlu vytvořený inovovaný kurz "Projektová výuka 2011" si však může prohlédnout

kdokoli – stačí se do kurzu přihlásit jako host.

Veřejná část opory je složena ze 3 částí: 

  Předmět PVCH – tato část se týká předmětu ACH/PVCH Projektová výuka v chemii vyučovaného

na Univerzitě Palackého v Olomouci. Kromě popisu předmětu je zde obsažen přehled seminářů s

odkazy na jednotlivé studijní opory předmětu k projektové výuce aj.

  Projekty – zde jsou prezentovány projekty, které byly na UP realizovány v rámci předmětu v roce

2010.

  Literatura – v této části je uvedena vhodná studijní literatura k projektům a projektové metodě se

zaměřením na chemii.

 

Tyto stránky vznikly za podpory Fondu rozvoje vysokých škol, projekt č. 2909/2010/G6 Inovace

obsahu a studijních opor předmětu Projektová výuka v chemii. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://pvch.upol.cz/moodle/
http://pvch.upol.cz/moodle/course/view.php?id=5
http://www.tcpdf.org

